
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

DEKAN FAKULTAS EKONOMI
 
MENIMBANG   : 1. 

 
MENGINGAT  : 1.  Undang 

MENETAPKAN : 

KESATU  :  Kepu

KEDUA   :

KETIGA                         
                                           

Tembusan : 
1. Rektor;  
2. Para Wakil Rektor; 
3. Para Kepala Biro; 
4. Kepala Bagian Administrasi Akademik;
5. Kepala Bagian Keuangan
6. Arsip 
 

Wakil Dekan Bidang Akademik,
 
 
 

Siswanto 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

Nomor : 700/F.EK/PP.00.9/

Tentang
YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S

FAKULTAS EKONOMI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

PERIODE I SEMESTER GENAP

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

: 1.  Bahwa  untuk  ketertiban  dan  kelancaran   proses   pendidikan  dan  pengajaran  di   Fakultas
Ekonomi Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, maka perlu disusun 
Keputusan Dekan tentang Yudisium.

2. bahwa dengan adanya perubahan bentuk kelembagaan dan bertambahnya jurusan di 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, maka dipandang perlu
segera mengadakan perubahan, penyesuaian, dan penataan akademik.

3. bahwa Yudisium adalah tahapan akademik yang harus dilalui oleh mahasiswa sebelum 
wisuda, sehingga dipandang perlu untuk menerbitkan Keputusan ini.

: 1.  Undang - Undang  Nomor  20   Tahun   2003  tentang  Sistem  Pendidikan Nasional.
2. Keputusan Presiden Nomor 50 Tahun 2004 tentang perubahan STAIN Malang menjadi 

Universitas Islam Negeri (UIN) Malang.
3. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 137 Tahun 2008 tentang Sta

Universitas Islam Negeri Malang.
4. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2009 tentang Perubahan 

Nama Universitas Islam Negeri Malang Menjadi Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang 

5. Keputusan Rektor Nomor : 1676 Tahun 
Negeri Malang. 

6. Hasil Ujian Skripsi Program Studi Manajemen, Akuntansi dan Perbankan Syariah Semester 
Gasal Tahun  Akademik  2020/2021

MEMUTUSKAN
:  

:  Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Islam Negeri 
tentangYudisium Mahasiswa Jenjang Sarjana (S
2020/2021. 

: Bahwa Mahasiswa   Jenjang   Sarjana   (S
Keputusan ini dinyatakan LULUS
2020/2021. 

    :  Keputusan  ini  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan  dengan ketentuan apabila dikemudian 
                                   terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kepala Bagian Administrasi Akademik; 
Kepala Bagian Keuangan; 

Diketahui & Disetujui Oleh
Wakil Dekan Bidang Akademik, Kaprodi Manajemen, 

 
 
 

Agus Sucipto 

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS EKONOMI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

/F.EK/PP.00.9/04/2021 
 

Tentang 
YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S-1)  

FAKULTAS EKONOMI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021
 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

ahwa  untuk  ketertiban  dan  kelancaran   proses   pendidikan  dan  pengajaran  di   Fakultas
ersitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, maka perlu disusun 

Keputusan Dekan tentang Yudisium. 
ahwa dengan adanya perubahan bentuk kelembagaan dan bertambahnya jurusan di 

Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, maka dipandang perlu
segera mengadakan perubahan, penyesuaian, dan penataan akademik.

ahwa Yudisium adalah tahapan akademik yang harus dilalui oleh mahasiswa sebelum 
wisuda, sehingga dipandang perlu untuk menerbitkan Keputusan ini.

Nomor  20   Tahun   2003  tentang  Sistem  Pendidikan Nasional.
Keputusan Presiden Nomor 50 Tahun 2004 tentang perubahan STAIN Malang menjadi 
Universitas Islam Negeri (UIN) Malang. 
Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 137 Tahun 2008 tentang Sta
Universitas Islam Negeri Malang. 
Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2009 tentang Perubahan 
Nama Universitas Islam Negeri Malang Menjadi Universitas Islam Negeri Maulana Malik 

1676 Tahun 2020 tentang Pedoman Pendidikan U

Program Studi Manajemen, Akuntansi dan Perbankan Syariah Semester 
2020/2021 pada bulan Maret s.d April 202

 
MEMUTUSKAN 

tusan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim
tentangYudisium Mahasiswa Jenjang Sarjana (S-1) Periode I Semester 

ahwa Mahasiswa   Jenjang   Sarjana   (S-1)  Fakultas Ekonomi yang tercantum pada lampiran 
LULUS Pada Periode I Semester Genap

Keputusan  ini  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan  dengan ketentuan apabila dikemudian 
terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

 
Ditetapkan di : Malang
Pada tanggal  : 26 April
 
Dekan,  
 
 
 
Nur Asnawi 

Diketahui & Disetujui Oleh 
Kaprodi Akuntansi, 

 
 
 

Nanik Wahyuni 

Kaprodi Perbankan Syariah,

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
2020/2021 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG, 

ahwa  untuk  ketertiban  dan  kelancaran   proses   pendidikan  dan  pengajaran  di   Fakultas 
ersitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, maka perlu disusun 

ahwa dengan adanya perubahan bentuk kelembagaan dan bertambahnya jurusan di 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang, maka dipandang perlu untuk 
segera mengadakan perubahan, penyesuaian, dan penataan akademik. 
ahwa Yudisium adalah tahapan akademik yang harus dilalui oleh mahasiswa sebelum 

wisuda, sehingga dipandang perlu untuk menerbitkan Keputusan ini. 

Nomor  20   Tahun   2003  tentang  Sistem  Pendidikan Nasional. 
Keputusan Presiden Nomor 50 Tahun 2004 tentang perubahan STAIN Malang menjadi 

Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 137 Tahun 2008 tentang Statuta 

Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2009 tentang Perubahan 
Nama Universitas Islam Negeri Malang Menjadi Universitas Islam Negeri Maulana Malik 

Pedoman Pendidikan Universitas Islam 

Program Studi Manajemen, Akuntansi dan Perbankan Syariah Semester 
2021. 

Maulana Malik Ibrahim Malang  
Semester Genap Tahun Akademik  

yang tercantum pada lampiran 
Genap Tahun Akademik  

Keputusan  ini  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan  dengan ketentuan apabila dikemudian  hari  
terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

: Malang 
26 April 2021 

Kaprodi Perbankan Syariah, 
 
 
 

Eko Suprayitno 



Lampiran I : Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor  : 700/F.EK/PP.00.9/04/2021 
Tanggal  : 26 April 2020 
Tentang :  

 

YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S-1)  
FAKULTAS EKONOMI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
PERIODE I SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

No Nama NIM Prodi Lama Smt IPK Predikat Ket 

1 M. Muzanni 17510228 Manajemen Delapan 3,84 Dengan Pujian Lulus 

2 Haya Nur Safa'atin 17510040 Manajemen Delapan 3,78 Dengan Pujian Lulus 

3 Achmad Haris Setiawan 17510126 Manajemen Delapan 3,75 Dengan Pujian Lulus 

4 Ayu Husnul Khotimah 17510141 Manajemen Delapan 3,74 Dengan Pujian Lulus 

5 Evi Dwi Jayanti 17510029 Manajemen Delapan 3,73 Dengan Pujian Lulus 

6 
Hikmah Ramadhanty 
Nihayah 

17510001 Manajemen Delapan 3,72 Dengan Pujian Lulus 

7 Rizkita Maulana Putri 16510042 Manajemen Sepuluh 3,71 Memuaskan Lulus 

8 
Poppy Diah Pita;Loka 
Nirwana 

16510213 Manajemen Sepuluh 3,71 Memuaskan Lulus 

9 Aschiya' Afandi 16510021 Manajemen Sepuluh 3,70 Memuaskan Lulus 

10 Hikmah Megawati 16510069 Manajemen Sepuluh 3,70 Memuaskan Lulus 

11 Nabilatul Mardatillah 16510221 Manajemen Sepuluh 3,60 Memuaskan Lulus 

12 Cindy Christiningsih Neno 15510206 Manajemen Dua Belas 3,59 Cukup Lulus 

13 Iwang Dhevira Prana 16510095 Manajemen Sepuluh 3,58 Memuaskan Lulus 

14 Adam Jarror 16510117 Manajemen Sepuluh 3,58 Memuaskan Lulus 

15 Faroh Maulidiyah 16510067 Manajemen Sepuluh 3,55 Memuaskan Lulus 

16 Berliana Fadhilatun Nisak 16510076 Manajemen Sepuluh 3,55 Memuaskan Lulus 

17 Rachmedo Wira Septiawan 16510012 Manajemen Sepuluh 3,54 Memuaskan Lulus 

18 Fahmi Hidayat 16510035 Manajemen Sepuluh 3,54 Memuaskan Lulus 

19 Hanif Hanani 16510197 Manajemen Sepuluh 3,53 Memuaskan Lulus 

20 Bima Wahyu Hidayatulloh 17510154 Manajemen Delapan 3,52 Dengan Pujian Lulus 

21 Bintang Satria Herizona 16510119 Manajemen Sepuluh 3,47 Memuaskan Lulus 

22 Ahmad Nu'man Naufal 15510186 Manajemen Dua Belas 3,43 Cukup Lulus 

23 M.Taufiq Dana Wijaya 16510153 Manajemen Sepuluh 3,35 Memuaskan Lulus 

24 Moch Ari Setiawan 16510130 Manajemen Sepuluh 3,34 Memuaskan Lulus 

25 
Muhammad Rivaldi Rendy 
Lubis 

16510082 Manajemen Sepuluh 3,24 Memuaskan Lulus 

26 Afwan Yusuf Bahtiar 15510014 Manajemen Dua Belas 3,23 Cukup Lulus 

27 M Iqbal Rahbini 16510202 Manajemen Sepuluh 3,22 Memuaskan Lulus 

28 Mahdub 16510183 Manajemen Sepuluh 3,19 Memuaskan Lulus 

29 M. Risky Rendy Ferdian 15510207 Manajemen Dua Belas 3,17 Cukup Lulus 

 



Lampiran I : Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor  : 700/F.EK/PP.00.9/04/2021 
Tanggal  : 26 April 2021 
Tentang :  

 
YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S-1)  

FAKULTAS EKONOMI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

PERIODE I SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

No Nama NIM Prodi Lama Smt IPK Predikat Ket 

1 Awin Rahma Zulvia 17520016 Akuntansi Delapan 3,74  Dengan Pujian Lulus 

2 Ayyu Sabila Nurjanah 17520051 Akuntansi Delapan 3,66  Dengan Pujian Lulus 

3 Nabilla Hana 17520020 Akuntansi Delapan 3,50  Sangat Memuaskan Lulus 

4 Dittasari Novita Octaviani 17520013 Akuntansi Delapan 3,49  Sangat Memuaskan Lulus 

5 Yunita Ekasari 14520058 Akuntansi Empat Belas 3,48  Cukup Lulus 

6 Agiel Septiandi 14520004 Akuntansi Empat Belas 3,38  Cukup Lulus 

7 Ainun Nurul Ilmi 15520083 Akuntansi Dua Belas 3,36  Cukup Lulus 

8 Yogi Rohadi Nasrullah 16520107 Akuntansi Sepuluh 3,17  Memuaskan Lulus 

9 Tifa Nusrotul Azizah 16520122 Akuntansi Sepuluh 3,08  Cukup Lulus 

10 Haviz Kurniawan 14520028 Akuntansi Empat Belas 3,05  Cukup Lulus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lampiran I : Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang
Nomor 
Tanggal 
Tentang

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

No Nama 

1 Reno Iwan Candra Nugraha

2 Mia Fadila 

3 Dewi Risma Nuraeni

4 Ahmad Sofil Anwar

 
 
 

 

Wakil Dekan Bidang Akademik,
 
 
 

Siswanto 

Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang
Nomor  : 700/F.EK/PP.00.9/04/2021
Tanggal  : 26 April 2021 
Tentang :  

YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S
FAKULTAS EKONOMI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM 
PERIODE I SEMESTER GENAP

NIM Prodi

Reno Iwan Candra Nugraha 18540070 Perbankan Syariah

18540063 Perbankan Syariah

Dewi Risma Nuraeni 16540013 Perbankan Syariah

Ahmad Sofil Anwar 14540096 Perbankan Syariah

Diketahui & Disetujui Oleh
Wakil Dekan Bidang Akademik, Kaprodi Manajemen, 

 
 
 

Agus Sucipto 

Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
700/F.EK/PP.00.9/04/2021 

 
YUDISIUM MAHASISWA PROGRAM SARJANA (S-1)  

FAKULTAS EKONOMI 
MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

ENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021
 

Prodi Lama Smt IPK 

Perbankan Syariah Dua Belas 3,53 Cukup

Perbankan Syariah Dua Belas 3,53 Cukup

Perbankan Syariah Sepuluh 3,52 Memuaskan

Perbankan Syariah Empat Belas 3,17 Cukup

Dekan,  
 
 
 
Nur Asnawi 
 

Diketahui & Disetujui Oleh 
Kaprodi Akuntansi, 

 
 
 

Nanik Wahyuni 

Kaprodi 

 
 

MALANG 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Predikat Ket 

Cukup 
Lulus 

(Mutasi) 

Cukup 
Lulus 

(Mutasi) 

Memuaskan Lulus 

Cukup Lulus 

Kaprodi Perbankan Syariah, 
 
 
 

Eko Suprayitno 


